МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЗДОЛЬНЕНСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА»

                 684020, Камчатский край, Елизовский район, пос. Раздольный, ул. Ролдугина, д. 17, тел. 37-1-42

ПРИКАЗ № 147

10 октября  2022 г.                                                                            пос. Раздольный

Об утверждении формы бланков

 В целях реализации требований приказа Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Раздольненская детская музыкальная

школа» от 10.10.2022 № 146 «О мерах по обработке и защите персональных

данных работников, обучающихся и их родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся в Муниципальном бюджетном учреждении

дополнительного образования «Раздольненская детская музыкальная школа»  –

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы следующих бланков:

1.1. Согласие на обработку персональных данных работника (Приложение 1).

1.2. Заявление о согласии на передачу третьей стороне персональных данных

(Приложение 2).

1.3. Согласие на обработку персональных данных обучающегося и его

родителей (законных представителей) (Приложение 3).

1.4. Согласие на обработку персональных данных, разрешенных субъектом

персональных данных для распространения (Приложение 4).

1.5. Согласие на обработку персональных данных, разрешенных родителем

(законным представителем) обучающегося Школы для распространения

(Приложение 5).

1.6. Уведомление о получении персональных данных у третьих лиц

(Приложение 6).

1.7. Запрос родителя (законного представителя) несовершеннолетнего

обучающегося информации об обработке персональных данных (Приложение 7).

1.8. Запрос информации об обработке персональных данных работником

(Приложение 8).

1.9. Заявление родителей (законных представителей) несовершеннолетнего

обучающегося о том, кто может забирать несовершеннолетнего обучающегося из

школы (Приложение 9).

1.10. Отзыв согласия на обработку персональных данных (Приложение 10).

1.11. Обязательство о соблюдении режима конфиденциальности

персональных данных (Приложение 11).

2

2. Документоведу (Гришечко Н.М.) ознакомить с настоящим приказом

работников МБУ ДО РДМШ.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе (Сухаревой

Е.А.) знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 В.Л. Дружинина

		2022-11-18T18:34:16+1200
	Дружинина Виктория Леонидовна